ex earum con (linitionibus przemiilis, 8c de caram domibus exire non 
poiììnt pro huiufmodicleemofynis colligendis, nifi de licentia Ordi­
narij , ve! carum (tiperiomm. Et dccfErcronullzalirconucrfa; pro­
le (Ee recipi amplius etiam deconfenfu fuonim Superiorum, vel Prar- 
latorum poflìnt: quud fi aduerfùs liane no (tram prohibitionem rece­
pta; fucrinr illarum receptio nulla, iirita, &c inanis fit, pro vt exnunc 
nullam,irritam facimus.& annullamus. Quod fi przdidto modo ne- 
ctflitatibus monialitim, dc mulierum tertiarium prxdictarum fuccurvi 
ftifficienter non poterit, mandamus ipfis Ordinar,js, & Superioribus 
earum, vt ipfi prouideantdcalijs perfonis pijs, &c Deo deiloiis, qua: fi­
delium clecmofynas colligat, vel alias eo moliori,& commodiori ino­
dorilo fieri poterit, etiam ex opere manuum ipfarum monialium, &c 
mulierum prardičtavutn arbitrio Ordinariorum , & Superiorum ea- 
rundem,& pro vt eis congruentius expedire videbitur, protiideatur)&: 
luccurrarur. Et ne propter Monialium numerum excclliuum clau- 
liirx obfematio violetur, inhxrentes etiam fimiliterdifpofitioni dičta: 
conftitutionis Bonifacij, Se Concilij Tridentini decreto, moniahbus 
prxdiétis, & illarum Superioribus, & Ordinaiijs diftričte inhibendo 
prxeipimus, & mandamus, ne plures in earum monaftetiis recipiant, 
ČC admittant, fine recipi,& admitti permittant, quàm ex propriis red­
diti bus i piorum monafteriorum , vel confuetis eleemulynis commode 
luftcntari pollint. Mandantes propterea in virtute Sančte Obedien- 
tixfub obteftationediuini iudicij, & interminatione tnaledičtioms x- 
rernte vniuerfis venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Primatibus, 
Archiepifcopis, & Epifcopis, quatenus in ciuitatibus, &c Dioecefihus 
propvijs prxfentes noftras 1 iteras publicavi faciant, ac inmonafteiijs 
monialium fibi ordinario iure iubieä:is,in ijs vero, quxad Romanam 
mediate, vel immediate (pedfant Ecclefiam, Sedis Apoftolicx audio- 
ritate, vnà cum Superioribus eorundemmonafteriorumclaufitram_j 
(vt prxmittitur) quamprimum poterint feruari procurent. Contra- 
dičtores, atque rebelles per cenfiiramEcclefiafticam appellatione po(t 
polita compelčendo,inuocato ad hoc,fiopits fuerir,auxilio brach j lu­
cidaris . Ac vt hoc tam (aiutare decretum facilius obferuetur, omnes 
Principes lucidares, 5c alios Dominos, & Magi (Iratus temporales ro­
gamus, requirimus, Sc oblectamus per vifccra mifcncordix Domini 
Noltri lefu Cirri iti, eifdem in remiilioncm peccatorum iniungentes, 
quod in prxmiffis omnibus eifdem Patriarchis, Primatibus, A rchic-
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pifcopiSjEpifcopiSj&aliis Monialium Supcriuiibiis,alììftant,ac.(Lium 
fauorem, & auxilium prüften c, ac nnpedimtes pcem's etiam tempora­
libus afficiauc.prasmiilìs conftitutionibùs, fvommauumbus Apofto- 
licis,ftatutis,iS<: confucttulinibus, etiam imnacmorabiitbus, etiam per 
Sedem Apoftolicam .approbatis,de confirmatis,pnuilcgiis quoque,in­
duitis^ literis Apoftolicis etiam in fundatione, & infhtuiione eifiiera 
Monaftcriis, vel domibus ,.& Mov,ialibusfitb,quibulainq,) vnbovnm 
formis,,& claufulisirritantibus, ,&aliis deaxtis quibuflebet conceffis, 
confirmatis,ac etiam iteratis vicibus,appr.«abatis;& innouatis. Quibus 
omnibus etiam fi pro fiifiicicnu ijlorum derogationedcilbs, eorumq; 
totis tenoribus fpccialis,(pecifica,exprefla,& indimdua,non aatcm pcr 
cl au fulas gen era Ics idem importantes mentio,fl-u queuis aliaexprcilfq 
habcnqa,aut aliquaexquifita forma ad hoc feruandaforet, tenores hu- 
iu fin od i, ac fi de verbo ad verbiuH;i»jei"erenuir,pro It fficienter cx- 
pixills habentes, quoad cßeblü va 1 id i ran s no fl re có ft 11 u 11 o n i s tantum 
derogamus cötrariis qmbufcunq;. Autfiialiquibuseómumrcr,vcl di- 
uifìmab eadéfit fode indultu,quoad inre'idicj,autfufpeffldinon pofiìnt 
p litcras Apoftol icas no faelétes pi ena,& expi cfiam ac de verbo ad ver 
bum de indulto huiufinodi mentioné. Pei hoc aiu in Monaftcriis cxé- 
ptis Ordinarii locoru quoad alia nullam fibi credant iurifdidiopé, ycl 
poteftaté aliquatenus cisarmbuta. Volumus autem,quod pfcntesli- 
ter^ad valuas Bafiliq:Beati Petti ApofìoloiuPrincipis, & inCancel- 
javia nofua,ac acie Campi Fìoip puoi icentur,& inter cófùtu tiones ex- 
trauagantes perpetuo valituras confaibantuv. Et quia difficile foret 
pfèntes ad fmgulaqcunq; iocadeferri ,voJumus,& etiam declaramus, 
quod earum t r a n' u m p u s, ct i a m i m pre ilis, manüalicuiusNotariifub- 
feriptis,ac figlilo aliemus Pigiati munitis eademprorfus fides vbicunq; 
adhibeatur,queprefentibus adbiberetur,fi forent exhibite,ve! oftenfg. 
Nulli ergo ommno hominum liceat hac pagina noftrx approbationis, 
innouationis, ftaniti,decret;,madati,inteidičti, prohibitionis,annulla- 
tionis,pr<£cepri,inhibitionis, requifitionis, obfecrationis, miunčtionis, 
derogationis, declarationis,& voluntatis infringere, vel ei aufii teme­
rario contraire. Si quis autem hocattentare pt^fiimpferit indignatio­
nem Omnipotétis Dci,ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum eius 
fenoutrit incurfurum. Datum Romg apudSandtum Petrum,Anno 
Incarnationis Dominiac,Millefimo quingentefimoiexagefimo fexto, 
eiiarto Kal. lunii, Pontificatus noftri anno primo.